
Dipartimento di Beni Culturali
Dottorato in Scienze del Patrimonio Culturale

Docente (cognome e nome) email Insegnamento e Corso di Laurea
Anno 
(I, II o III)

Giovanni Mastronuzzi giovanni.mastronuzzi@unisalento.it Archeologia e storia dell'arte antica I e II
Paul Arthur paul.arthur@unisalento.it Archeologia medievale I e II
Anna Trono anna.trono@unisalento.it Geografia economico poltica I e II
Daniela Castaldo daniela.castaldo@unisalento.it Musicologia e storia della musica I e II
Bruna Lucia Buno brunella.bruno@unisalento.it Archeologia medievale - Archeologia funeraria I e II
Vincenzo Cazzato vincenzo.cazzato@unisalento.it Storia dell'architettura I e II
Carla Maria Amici carlamaria.amici@unisalento.it Rilievo e analisi tecnica dei monumenti antichi I e II
Lucinia Speciale lucinia.speciale@unisalento.it Storia dell'arte medievale I e II
Letizia Gaeta letizia.gaeta@unisalento.it Storia dell'arte moderna I e II
Francesco Ceraolo francesco.ceraolo@unisalento.it Discipline delle arti, della musica e dello spettacoloI e II
Massimo Guastella massimo.guastella@unisalento.it Storia dell'arte contemporanea I e II
Giuseppe Ceraudo giuseppe.ceraudo@unisalento.it Topografia antica I e II
Gianluca Tagliamonte gianluca.tagliamonte@unisalento.it Etruscologia I e II


